

PACHET IGIENICO SANITARE

I.D.: 48691154

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	39831200-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.956,00 RON - 4.956,00 RON

Descriere: 1.Manusi menaj = 100bucx3lei = 300lei 2.sac pvc 120L = 200 bucX1,20lei = 240 lei 3.sac menaj 35L = 100bucX4lei = 400 buc 4.carpe de curatat = 20kgx4,6lei = 92 lei 5.matura plastic cu coada = 30bucx11lei = 330 lei 6.galeata pvc cu mop+storcator+coada = 20setx16,50lei = 330lei 7.rezerva mop 250g = 40bucx4lei = 160 lei 8.perii de unghii = 40bucx3,50lei = 140lei 9.pasta de curatat Ultraderm = 40bucx5,60lei = 224 lei 10. Praf de curatat Ajax = 20bucx6lei = 120 lei 11.detergent lichid univeral Rivex 1L = 10bucx7 lei = 70 lei 12.solutie de curatat geamuri Clin = 20bucx6,50lei = 130lei 13.burete vase = 100bucx2lei = 200 lei 14.burete de sarma = 20bucx2 lei = 40 lei 15.solutie de curatat aragaz = 10Lx10lei = 100lei 16.solutie pt.desfundat chiuvete Mr Muscle 250G = 5bucx8lei= 40lei 17.detergent vase Fairy = 40bucx8lei = 320 lei 18.crema de curatat Cif = 40bucx8lei = 320 lei 19.domestos = 50bucx8lei= 400 lei 20.odorizant wc cu suport = 50bucx6lei= 300 lei 21.praf fose septice 1kg = 4bucx85lei = 340lei 22.dezinfectant wc gresie si faianta = 10lx8lei = 80 lei 23.detratrant piatra si rugina = 10Lx8lei= 80lei 24.perii wc = 40bucx5 lei= 200 lei
